Santander Aguilar, correspondiente al 500/o del valor del servicio de
desratización, por la suma de $9.357.-.

3.- La Resolución del Sr. Alcalde donde autoriza la devolución de
dinero

DECRETO.

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $9.357.-
(nueve mil trescientos cincuenta y siete pesos), a nombre de Marfa Angélica Santander
Aguilar, Cédula de Identidad N" 9.263.277-6, correspondiente a servicio de
desratización, cobrado al 50o/o de acuerdo a evaluación previa realizada por la
Dirección de Medio Ambiente, Aseo y Ornato. Cabe mencionar que el servicio ya no es